

Câmara Municipal de Itaboraí Estado do Rio de Janeiro Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONVITE nº 04/2015

DATA DA ABERTURA: 08 de dezembro de 2015

HORÁRIO: 10:00.

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Câmara Municipal de Itaboraí, sito na Praça Marechal Floriano Peixoto, 221, Centro, Itaboraí, Estado do Rio de Janeiro.

O MUNICÍPIO DE ITABORAÍ, através de sua Comissão Permanente de Licitação, de conformidade com o processo administrativo nº 171/2015, comunica aos interessados que irá realizar Licitação por CONVITE com adjudicação MENOR PREÇO GLOBAL, com vistas a AQUISIÇÃO de materiais de Consumo e Permanente, com observância nas disposições contidas na Lei 8.666/93 e suas posteriores modificações, com as devidas alterações i demais normas complementares e disposições deste instrumento.

EDITAL E INFORMAÇÕES: O Edital estará disponível para leitura e aquisição, de segunda a sexta feira, exceto feriados municipais, estaduais ou nacionais, no horário das 10:00 às 16:00 horas, na sede da Câmara Municipal de Itaboraí, situada à Praça Marechal Floriano Peixoto, nº 221 – Centro – Itaboraí/RJ, telefones (21) 2635-2602 e 2635-2618 ou no site da Câmara Municipal de Itaboraí http://www.camaraitaborai.rj.gov.br/

Itaboraí, 05 de novembro de 2015.

Januza Brandão Assad Santos Presidente Comissão Permanente de Licitação